Заводской сельский Совет депутатов
 Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

   03.06 2024                                                                                                                № 11
[bookmark: _GoBack]с. Заводское

О принятии Устава муниципального
образования сельское поселение
Заводской сельсовет Троицкого района
Алтайского края

 В соответствии со статей 44 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пунктом 2  статьи 40 Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, Заводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Принятый Устав предоставить  для государственной регистрации в органы  юстиции и обнародовать после государственной регистрации в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социального –экономическому развитию, вопросам плана, бюджета и соблюдения законности.

Председатель Заводского                                                 С.А. Ширяев
сельского Совета депутатов